
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 3.oktobris                                                                             protokols Nr. 22. 
 

LĒMUMS Nr. 16. 

Par papildus finansējuma piešķiršanu projekta “Naudītes ielas pārbūve no Ķekavas 

apvedceļa līdz Asteru ielai, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” realizācijai 

 

Izskatot jautājumu par papildus finansējuma piešķiršanu projekta “Naudītes ielas pārbūve no 

Ķekavas apvedceļa līdz Asteru ielai, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” (turpmāk – 

projekts) realizācijai, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldība ir noslēgusi līgumu Nr. 1-17.1/23/661 ar SIA “Ceļu būvniecības 

sabiedrība “Igate”” par projekta realizāciju; 

2. būvdarbu veikšanas procesā ir identificētas būvdarbu apjomu izmaiņas un papildu darbi, kas 

nepieciešami projekta kvalitatīvai realizācijai: 

2.1. veicot ielas pārbūves darbus, konstatēts sasniedzamam rezultātam nepiemērots zemes 

klātnes sastāvs - melnzemes un kūdras sajaukumu. Lai veiktu tālākos ceļa pārbūves darbus 

šo slāni nepieciešams nomainīt, situācijas dokumentēšanai ir sastādīti fakta konstatācijas 

akti; 

2.2. veicot ielas pārbūves darbus, izpildīto darbu uzmērījumi norāda, ka būvprojekta risinājumi 

nebija izstrādāti tādā detalizācijas pakāpē, lai noteiktu precīzus veicamo darbu apjomus. 

Projektā paredzētos apjomus nepieciešams palielināt un citus samazināt pēc faktiskās 

situācijas dabā; 

3. lai projekts tiktu realizēts, kopējais nepieciešamais finansējuma apmērs ir 31 759,56 EUR (t.sk. 

PVN 21% 5 511,99 EUR), un daļēji šīs izmaksas sedz projekta būvdarbu līgumā paredzētā 

finanšu rezerve 19 729,29 EUR (t.sk. PVN 21% 3 424,09 EUR) apmērā. Papildus nepieciešamo 

izmaksu apmērs ir 12 030,27 EUR (t.sk. PVN 21% 2 087,27 EUR). 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 26.septembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs 

Pozņaks),  "Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā projekta “Naudītes ielas pārbūve no 

Ķekavas apvedceļa līdz Asteru ielai, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” realizācijai 

papildus finansējumu 12 030,27 EUR apmērā no budžeta sadaļas “Attīstības pārvalde” (EKK 

22391 Finansējums energoefektivitātes paaugstināšanas projektu uzsākšanai), kas 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

nepieciešams projekta realizācijā konstatētajiem papildus darbiem un būvdarbu apjomu 

izmaiņām. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


